lO síàblâ^bâ'',

KS I AIK) DE PERNAMBUCO
PRKKEH URA MUNICIPAL DE BARRA DE (UiABIRABA

LEI N" 152/2002, DE 18 DE .lULIIO DE 2002.
EMENTA: Dá nomenclatiint a Diiadra c ila
outras providências.

A PREFEHA CONSTITUCIONAL DE BARRA DE (ÍUABIRABA.
ESI ADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

I a/, saber i|ue a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte Ler

Alt r  - l'ica denominado de Quadra da Cidadania Braylnn Silva Be/orra,
situada a Rua Diolinda Maria da Conceição, no bairro da Nova Esperança nesta cidade.

Alt. 2° - Esta Lei entrará cm vigor na data de sua publicação

Alt 3" - Revogam-se as disposições cm contrario

Gabinete da Prefeita, 18 de julho de 2002

Riia Mimiel Teixeira, s/n, Centn» CEP 55.69<»-«<M) CGC N° 10.120.962/0001-38.FONE/EAX (081) 3758-1 l.5í.